
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/304/2023 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/289/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku 
w sprawie udzielenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości zbywanej 
w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia pod nazwą „Towarzystwo Opieki 

nad Ociemniałymi Stowarzyszenie” z siedzibą w Laskach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/289/2023 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 22 czerwca 
2023 roku w sprawie udzielenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości zbywanej w drodze 
bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia pod nazwą „Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi 
Stowarzyszenie” z siedzibą w Laskach zmienia się § 4 nadając mu następujące nowe brzmienie: „Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Malarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10716


	UCHWAŁA NR XXXIV/304/2023 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-27T08:50:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




